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Europejski Tydzień Zrównoważonego Rozwoju
  Wysłane przez Katarzyna Barsz..., 18/09/2024  Treść: 
Ministerstwo Klimatu i Środowiska zaprasza do udziału w Europejskim Tygodniu
Zrównoważonego Rozwoju (ESDW), który odbywa się w dniach 18 września – 8
października 2024 r.

Polska już po raz kolejny zaangażuje się w to wydarzenie, które promuje Cele Zrównoważonego
Rozwoju Agendy 2030. Dzięki poprzednim edycjom udało się wypromować kilkaset ciekawych
inicjatyw, za co serdecznie dziękuję wszystkim zaangażowanym podmiotom. Liczę, że i tym razem
zechcą Państwo przygotować inicjatywy wpisujące się w obchody Europejskiego Tygodnia. Zachęcam
do działania zarówno najmłodszych, młodzież, przedsiębiorców, jak i przedstawicieli instytucji
publicznych. Zależy mi, aby różnego rodzaju polskie projekty, wydarzenia i działania realizowane na
rzecz zrównoważonego rozwoju były widoczne nie tylko w naszym kraju, ale także szerzej, w całej
Europie – napisała Minister Klimatu i Środowiska Paulina Hennig - Kloska.

Europejski Tydzień Zrównoważonego Rozwoju (European Sustainable Development Week)
jest inicjatywą promującą działania na rzecz zrównoważonego rozwoju oraz realizacji 17
celów określonych w Agendzie 2030 przyjętej przez Organizację Narodów Zjednoczonych.

Do udziału w akcji zachęcamy uczniów, studentów, organizacje pozarządowe, instytucje edukacyjne i
kulturalne, przedstawicieli środowisk naukowych, samorządów, przedsiębiorców oraz wszystkie
osoby, dla których ważne są kwestie zrównoważonego rozwoju.

W celu wzięcia udziału w Europejskim Tygodniu Zrównoważonego Rozwoju, należy zarejestrować
swoje wydarzenie obejmujące co najmniej jeden z aspektów zrównoważonego rozwoju (gospodarczy,
społeczny lub środowiskowy) na platformie www.esdw.eu, a następnie zrealizować je w terminie od
18 września do 8 października 2024 r. Rejestracja jest dostępna dla wszystkich instytucji publicznych
i niepublicznych oraz osób indywidualnych. Wsparcie w zakresie rejestracji udziela pan Jan Szydło z
Ministerstwa Klimatu i Środowiska (tel. 734115444,
e-mail: jan.szydlo@klimat.gov.pl)., https://www.gov.pl/web/polskapomoc/cele-zrownowazonego-
rozwoju
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